
1/2 

 

013-ZT-2023  

Sprchové lehátko elektrické 2ks 

 

 
 
1. Technické požadavky: 

• Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. 
U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení, pokud účastník prokáže, že nabízené zařízení vyhovuje pro požadovaný medicínský účel. Pokud je 
u parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou toleranci pod nebo nad již uvedenou 
hodnotu. 

• Účastník doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady (prohlášení 
o shodě, návod v češtině). 

 

2. Medicínský účel:  ošetřovatelská péče, hygiena imobilních pacientů. 
 

3. Kompatibilita:  není požadována 
 

4. Specifikace (zde účastník uvede přesné obchodní označení, model výrobce): 
 

CAREVO, BAC1111-01, ArjoHuntleigh AB 
………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
 
5. Nesplnění kteréhokoliv kritéria povede k vyřazení nabídky účastníka z dalšího hodnocení. 

 
 

Specifikace – minimální zadavatelem požadované technické parametry Ano / ne 

Uchazečem nabízená 
hodnota 

(uchazeč doplní u číselných 
údajů uvedením hodnoty 

parametru) 

 

1. Elektricky ovládané nastavení výšky ložné plochy Ano  

2. Rozsah zdvihu ložné plochy min. 350 mm 

• nejnižší poloha ložné plochy od země max. 650 mm 

Ano Rozsah zdvihu 350 mm 

- nejn. poloha lp 605 mm 

3. Elektricky nastavitelný sklon zádové opěrky Ano  

4. Flexibilní lamelový rošt ložné plochy pro vyšší pohodlí pacienta v oblasti 

hýždí 

Ano  

5. Možnost aretace kolečka pro přímý směr jízdy  Ano  

6. Celková nosnost min. 200 kg Ano 200 kg 

7. Rozměry ložné plochy: 

• délka min. 1900 mm 

• šířka min.    550 mm 

Ano  

- délka 1 900 mm 

- šířka 586 mm 

8. Sloupová konstrukce umožňující nadjet ložnou plochou sprchového 

lehátka nad nemocniční lůžko 

Ano  

9. Integrované ovládací panely v obou postranicích a v čele lehátka Ano  

10. Sklopné a polohovatelné bezpečnostní postranice umožňující rozšíření 

ložné plochy o min. 10 cm 

Ano o 13 cm 

11. Ergonomické postranice, které v horní bezpečnostní poloze nebrání ve 

volném přístupu ošetřovatele až k pacientovi v lehátku 

Ano  

12. Integrovaná madla v postranicích umožňující podílení se pacienta na 

jeho otáčení a polohování v lehátku 

Ano  

13. Integrované držáky sprchové hlavice v postranicích Ano  

14. Odtokový otvor s dělenou vypouštěcí a odjímatelnou flexi hadicí Ano  

15. Měkká komfortní matrace s odtokovými kanálky Ano  

16. Mírný sklon ložné plochy pro odtok vody Ano  

17. Snadno snímatelná matrace z lehátka bez použití nářadí Ano  

 



2/2 

 

18. Bezpečnostní brzdy na všech 4 kolečkách Ano  

19. Zvuková signalizace nízkého napětí baterie Ano  

20. Nabíjení baterií mimo lehátko Ano  

21. Příslušenství:   

21.1. 1ks podhlavník (hlavový polštář) Ano 1x 

21.2. 1ks zátka odtoku lehátka Ano 1x 

21.3. 1ks odnímatelná odtoková flexi hadice, délka min. 1000 mm Ano 1x 

21.4. 2ks výměnná baterie Ano 2x 

21.5. 1ks nabíječka baterií Ano 1x 

 
 

 
 
 


